

## Vergoedingenoverzicht 2023

### Aanvullende verzekeringen Genoeg, Veel, Meer & Meest

Wij vergoeden de kosten tot maximaal de in Nederland geldende wettelijke tarieven. Als er geen wettelijke tarieven gelden voor de betreffende zorg, worden de kosten vergoed tot maximaal de in Nederland geldende redelijke marktprijs. Maakt u gebruik van gecontracteerde zorgaanbieders? Dan worden de kosten vergoed op basis van het tarief dat de zorgverzekeraar met de betrokken zorgaanbieders zijn overeengekomen. Voor de aanvullende verzekering kan sprake zijn van aangewezen, erkende of gecontracteerde zorg. Dit wordt aangegeven in dit vergoedingenoverzicht. Maakt u gebruik van niet-gecontracteerde, niet-erkende of niet-aangewezen zorgaanbieders? Houd er dan rekening mee dat u (een deel van) de nota zelf moet betalen.

Aan de hieronder genoemde vergoedingen kunnen nadere voorwaarden verbonden zijn. Raadpleeg daarom altijd de polisvoorwaarden voor meer informatie. Heeft u vragen? Neem gerust contact met ons op. Bel 088 - 35 35 763.

Zorgsoort	Genoeg	Veel	Meer	Meest
<b>Alternatieve zorg</b>				
een <b>budget</b> te besteden aan de hieronder genoemde zorgsoorten: <ul style="list-style-type: none"> <li>behandelingen en consulten (door aangewezen zorgaanbieder)</li> <li>homeopathische en/of antroposofische geneesmiddelen</li> </ul>	geen vergoeding	€ 200 per kalenderjaar. Voor behandelingen en consulten geldt een maximum van € 40 per dag	€ 300 per kalenderjaar. Voor behandelingen en consulten geldt een maximum van € 40 per dag	€ 500 per kalenderjaar. Voor behandelingen en consulten geldt een maximum van € 40 per dag
<b>Fysiotherapie</b>				
Fysiotherapie, oefentherapie Cesar/Mensendieck en oedeemtherapie	<ul style="list-style-type: none"> <li>maximaal 6 behandelingen per kalenderjaar</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>maximaal 9 behandelingen per kalenderjaar</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>maximaal 20 behandelingen per kalenderjaar;</li> <li>voor manuele fysiotherapie maximaal 9 behandelingen per indicatie per kalenderjaar. Deze behandelingen maken onderdeel uit van het vermelde maximum per kalenderjaar</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>maximaal 32 behandelingen per kalenderjaar;</li> <li>voor manuele fysiotherapie maximaal 9 behandelingen per indicatie per kalenderjaar. Deze behandelingen maken onderdeel uit van het vermelde maximum per kalenderjaar</li> </ul>
<b>Ergotherapie</b>				
Ergotherapie	geen vergoeding	5 uur per kalenderjaar	5 uur per kalenderjaar	7 uur per kalenderjaar
<b>Anticonceptie</b>				
zoals anticonceptiepil, anticonceptiestaafje, spiraaltje, ring of pessarium vanaf 21 jaar	geen vergoeding	maximaal het bedrag zoals vastgelegd in het Geneesmiddelenvergoedingssysteem (GVS)	maximaal het bedrag zoals vastgelegd in het Geneesmiddelenvergoedingssysteem (GVS)	maximaal het bedrag zoals vastgelegd in het Geneesmiddelenvergoedingssysteem (GVS)
sterilisatie	geen vergoeding	geen vergoeding	volledig	volledig

Zorgsoort	Genoeg	Veel	Meer	Meest
<b>Brillen en lenzen</b>				
budget voor bril of lenzen	geen vergoeding	geen vergoeding	maximaal € 150 per 3 kalenderjaren	maximaal € 200 per 3 kalenderjaren
<b>Buitenland</b>				
preventieve vaccinaties en geneesmiddelen bij een reis naar het buitenland	geen vergoeding	volledig	volledig	volledig
spoedeisende zorg tijdens vakantie en tijdelijk verblijf in het buitenland	volledig	volledig	volledig	volledig
repatriëring	volledig	volledig	volledig	volledig
<b>Preventie</b>				
een <b>budget</b> te besteden aan de hieronder genoemde zorgsoorten: <ul style="list-style-type: none"> <li>• cursussen</li> <li>• preventieve cursussen</li> <li>• gezondheidstest</li> <li>• sportmedisch advies</li> <li>• consult en advies voor vrouwen</li> </ul>	€ 75 per kalenderjaar	€ 400 per kalenderjaar	€ 600 per kalenderjaar	€ 700 per kalenderjaar
<b>Zwangerschap en geboorte</b>				
Zwangerschapscursussen	geen vergoeding	geen vergoeding	€ 100 per kalenderjaar	€ 100 per kalenderjaar
Kraampakket	geen vergoeding	geen vergoeding	een kraampakket in natura	een kraampakket in natura
Lactatiekundig consult	geen vergoeding	geen vergoeding	maximaal € 200 per bevalling	maximaal € 200 per bevalling
Nazorg moeder en pasgeborene of ondersteuning bij adoptie	geen vergoeding	geen vergoeding	maximaal 6 uur per bevalling of adoptie	maximaal 6 uur per bevalling of adoptie
Borstkolf	geen vergoeding	geen vergoeding	maximaal € 80 eenmalig voor de hele looptijd van de aanvullende verzekering	maximaal € 80 eenmalig voor de hele looptijd van de aanvullende verzekering
Eigen bijdrage kraamzorg	geen vergoeding	geen vergoeding	€ 125 per bevalling	volledig
Eigen bijdrage poliklinische bevalling zonder medische noodzaak	geen vergoeding	geen vergoeding	volledig	volledig
<b>Huidbehandelingen</b>				
een <b>budget</b> te besteden aan de hieronder genoemde zorgsoorten: <ul style="list-style-type: none"> <li>• acnebehandeling</li> <li>• camouflagetherapie</li> <li>• ontharen</li> </ul>	geen vergoeding	€ 300 per kalenderjaar	€ 500 per kalenderjaar	€ 700 per kalenderjaar

Zorgsoort	Genoeg	Veel	Meer	Meest
<b>Hulpmiddelen</b>				
een <b>budget</b> te besteden aan wettelijke bijdragen/ eigen betalingen of (extra's die te maken hebben met) de hieronder genoemde hulpmiddelen: <ul style="list-style-type: none"> <li>• batterijen hoorhulpmiddelen</li> <li>• mammaprothese, artikelen die worden gebruikt na een borstamputatie</li> <li>• pruiken of mutssja's</li> <li>• plaswekker van 6 tot 18 jaar</li> <li>• ADL-hulpmiddelen</li> <li>• Eigen bijdrage hoortoestellen</li> <li>• Eigen bijdrage gezichtshulpmiddelen</li> <li>• steunpessarium</li> <li>• hand- of vingerspalk voor tijdelijk gebruik</li> </ul>	geen vergoeding	geen vergoeding	€ 250 per kalenderjaar	€ 500 per kalenderjaar
<b>Plastische chirurgie</b>				
flapoorcorrectie	geen vergoeding	geen vergoeding	geen vergoeding	volledig
buikwandcorrectie (na toestemming <sup>1</sup> )	geen vergoeding	geen vergoeding	geen vergoeding	volledig
ooglidcorrectie (na toestemming <sup>1</sup> )	geen vergoeding	geen vergoeding	maximaal € 500 eenmalig voor de hele looptijd van de aanvullende verzekering	maximaal € 750 eenmalig voor de hele looptijd van de aanvullende verzekering
<b>Psychologische zorg</b>				
seksuologische zorg	geen vergoeding	geen vergoeding	geen vergoeding	4 zittingen per kalenderjaar tot maximaal € 60 per zitting
mindfulness bij burn-out klachten	geen vergoeding	€ 350 per kalenderjaar	€ 350 per kalenderjaar	€ 350 per kalenderjaar
traumaverwerking	100% bij een arbeidsgerelateerde gebeurtenis	100% bij een arbeidsgerelateerde gebeurtenis	100% bij een arbeidsgerelateerde gebeurtenis	100% bij een arbeidsgerelateerde gebeurtenis
counselling	€ 300 per kalenderjaar	€ 300 per kalenderjaar	€ 300 per kalenderjaar	€ 300 per kalenderjaar
<b>Voetbehandelingen</b>				
een <b>budget</b> te besteden aan de hieronder genoemde zorgsoorten: <ul style="list-style-type: none"> <li>• voetbehandelingen reumatische en diabetische voet (met zorgprofiel 1) (zie ook huisartsenzorg en ketenzorg)</li> <li>• podotherapie</li> </ul>	geen vergoeding	€ 100 per kalenderjaar	€ 300 per kalenderjaar	€ 500 per kalenderjaar
steunzolen	geen vergoeding	€ 70 per kalenderjaar	€ 125 per kalenderjaar	€ 125 per kalenderjaar

Zorgsoort	Genoeg	Veel	Meer	Meest
<b>Voedingsadvies</b>				
diëtetik	geen vergoeding	geen vergoeding	geen vergoeding	maximaal 4 behandelingen per kalenderjaar
gewichtconsulent	geen vergoeding	€ 50 per kalenderjaar	€ 100 per kalenderjaar	€ 150 per kalenderjaar
<b>Verblijf buitenshuis</b>				
Logeerkamer of familiehuis	maximaal € 45 per nacht	maximaal € 45 per nacht	maximaal € 45 per nacht	maximaal € 45 per nacht
Verblijf in Gasthuis Antoni van Leeuwenhoek ziekenhuis of familiehuis Daniël den Hoed	geen vergoeding	volledig	volledig	volledig
<b>Palliatieve zorg</b>				
hospice	geen vergoeding	€ 40 per dag	€ 40 per dag	€ 40 per dag
<b>Zorg en verblijf buitenshuis</b>				
herstellingsoord/zorghotel (bij gecontracteerde zorgaanbieder)	geen vergoeding	€ 100 per dag, maximaal € 1.000 per kalenderjaar	€ 100 per dag, maximaal € 1.500 per kalenderjaar	€ 100 per dag, maximaal € 2.000 per kalenderjaar
<b>Zorg thuis</b>				
mantelzorgmakelaar	geen vergoeding	€ 250 per kalenderjaar	€ 500 per kalenderjaar	€ 750 per kalenderjaar
vervangende mantelzorg, aanvragen via de Zorgadviseur (door gecontracteerde zorgaanbieder)	geen vergoeding	€ 150 per dag tot € 900 per kalenderjaar	€ 150 per dag tot € 1.200 per kalenderjaar	€ 150 per dag tot € 1.500 per kalenderjaar
<b>Vervoer</b>				
vervoer bij orgaantransplantatie	geen vergoeding	taxi: volledig, eigen auto: volgens dezelfde kilometervergoeding als voor ziekenvervoer in de basisverzekering	taxi: volledig, eigen auto: volgens dezelfde kilometervergoeding als voor ziekenvervoer in de basisverzekering	taxi: volledig, eigen auto: volgens dezelfde kilometervergoeding als voor ziekenvervoer in de basisverzekering
taxivervoer	geen vergoeding	maximaal € 350 per kalenderjaar	maximaal € 350 per kalenderjaar	maximaal € 350 per kalenderjaar
<b>Ooglaseren en lensimplantatie</b>				
ooglaserbehandeling/lensimplantatie	geen vergoeding	geen vergoeding	geen vergoeding	maximaal € 250 eenmalig voor de hele looptijd van de aanvullende verzekering
<b>Mondzorg</b>				
eigen bijdrage kunstgebit	geen vergoeding	geen vergoeding	volledig	volledig
tandheelkundige kosten door een ongeval	maximaal € 10.000 per ongeval	maximaal € 10.000 per ongeval	maximaal € 10.000 per ongeval	maximaal € 10.000 per ongeval

Hoewel dit dekkingsoverzicht met zorg is samengesteld kunnen er geen rechten aan ontleend worden. Voor de volledige dekkingsoomschrijvingen wordt verwezen naar de polisvoorwaarden.